BanecHbin Cepren Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17/21-T/1

01-03/23

13/17-T/4

17/21-1/2

12/19-1/3

1/2023-H3K/1

16/18-I'/59

19/18-/134

1/22-P/4-TT

17/18-I/38

19/18-/130

17/21-1/3

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «Hau3kcnepT»

000 «3K 3MAP»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau>2kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau2kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

000 «Hau3kcnepT»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.02.2023

15.03.2023

21.02.2023

28.02.2023

07.02.2023

14.02.2023

27.03.2023

23.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

23.03.2023

31.03.2023

CBepeHun

BanecHbin Cepreit Hukonaesuy

005295
19.01.2009
Bu
Ob6beKkT a .
OLEeHKM onpepenseMon
CTOMMOCTH

Hons B cnpaBennmBas
npaee
Oons B YK cnpasepsBas
LleHHble
6ymaru cnpaBennmBas
AonA s cnpasepsMBas
npase

HHbI
g;wanf cnpaBennmBas
Lentbie cnpasepnvBas
bymarm
Oons B YK cnpasensinBas
Oons B YK cnpasepnsneas

HHbI
Ue e cnpaBennmBas
bymarm
AKuMA B
cocTaBe cnpasennmBeas
nakeTa
Oonsa B YK crnpasepnsinBas
Hons s cnpasennmBeas

npase

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Балесный Сергей Николаевич

