

Балесный Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балесный Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005295			
Дата включения в реестр членов РОО		19.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17/21-Г/1	ООО «НацЭксперт»	01.02.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
01-03/23	ООО «ЭК ЭПАР»	15.03.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
13/17-Г/4	ООО «НацЭксперт»	21.02.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/2	ООО «НацЭксперт»	28.02.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса
12/19-Г/3	ООО «НацЭксперт»	07.02.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
1/2023-НЭК/1	ООО «НацЭксперт»	14.02.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
16/18-Г/59	ООО «НацЭксперт»	27.03.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
19/18-Г/134	ООО «НацЭксперт»	23.03.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
1/22-Р/4-ТТ	ООО «НацЭксперт»	17.03.2023	Ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
17/18-Г/38	ООО «НацЭксперт»	20.03.2023	Акция в составе пакета	справедливая	Оценка бизнеса
19/18-Г/130	ООО «НацЭксперт»	23.03.2023	Доля в УК	справедливая	Оценка бизнеса
17/21-Г/3	ООО «НацЭксперт»	31.03.2023	Доля в праве	справедливая	Оценка бизнеса